



استان فارس

فیروزآباد

آشنایی بهوزر و کاردان‌های بهداشتی مراکز در فیروزآباد با نحوه صحیح نمونه‌گیری لام مالاریا

بهروز و کاردان‌های بهداشتی مراکز در شهرستان فیروزآباد با نحوه صحیح و باکیفیت نمونه‌گیری لام مالاریا آشنا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد، کارشناس بیماری‌های واگیر این شبکه گفت: با توجه به اهمیت بالای کیفیت نمونه‌ها در تشخیص بیماری‌ها و در راستای ارتقای کیفیت نمونه‌های لام مالاریا یک دوره عملی نحوه لام گیری مالاریا جهت بهوزران و کاردانان مراکز روستایی در محل سالن کنفرانس مرکز بهداشت توسط واحد بیماری‌های واگیر طی روزهای ۱۰- ۱۱-۱۳ آذرماه برگزار شد.

پرویز مردانی افزود: بهوزران و کاردان‌های بهداشتی مراکز در این دوره‌ها ابتدا به‌صورت پرسش و پاسخ درزمینه نمونه‌گیری بیماری‌های واگیر اشکالات خود را برطرف نمودند.

مهدی نامدار مسئول آزمایشگاه مرکزی مرکز بهداشت شهرستان فیروزآباد، نحوه نمونه‌گیری صحیح و باکیفیت را برای شرکت‌کنندگان به‌صورت عملی تشریح در پایان نیز شرکت‌کنندگان نحوه نمونه‌گیری را به‌صورت عملی تمرین نمودند.

استهبان

در سفر مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به استهبان اعلام شد؛

انجام مقدمات راه‌اندازی خوشه انجیر استهبان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس بر اجرای پروژه توسعه خوشه انجیر استهبان با مشارکت فعالان بخش خصوصی و ذینفعان انجیر در شهرستان استهبان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی در جلسه شورای کشاورزی شهرستان استهبان که با محوریت تشکیل خوشه انجیر استهبان برگزار شد، گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود در شهرستان استهبان و مطرح بودن به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده انجیر دیم کشور، شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تمامی ظرفیت‌ها برای ایجاد و شکل‌گیری این خوشه این خوشه استفاده و حمایت‌های خود را انجام خواهد داد.

وی با تأکید بر نقش فعال و اثرگذار ذینفعان بخش انجیر در شکل‌گیری خوشه، هدف از ایجاد خوشه انجیر استهبان را بسترسازی برای هم‌افزایی و کارگروهی برای ارتقای توان واحدهای تولیدی و صنعتی و حضور در بازارهای داخلی و خارجی، ارتقای کیفی و کمی تولیدات، ایجاد برند مشترک و ارزش‌افزوده بیشتر بیان کرد و گفت:: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس حمایت‌هایی در قالب اختصاص پارانه از برنامه‌های توسعه صادرات، توسعه بازار، ارتقای فناوری و تورهای نمایشگر داخلی و خارجی به اعضای خوشه ارائه خواهد داد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس در ادامه با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده برای اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی استهبان، از برنامه‌ریزی برای تبدیل شهرک صنعتی استهبان به شهرک صنعتی تخصصی انجیر خبر داد و گفت: با اجرای این طرح و الحاق اراضی استهبان امکان‌پذیر است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس در ادامه بایبان اینکه تاکنون ۳۴ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان بسته شده و ۸ قرارداد جدید نیز تا یک ماه آینده با سرمایه‌گذاران بسته خواهد شد، گفت: سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی استهبان از ابتدای امسال تاکنون در مقایسه با سال گذشته از رشد ۶ برابری برخوردار است و تا پایان امسال نیز این رشد تداوم خواهد داشت.

فتوحی افزود: هم‌اکنون بیش از ۷۰ درصد از واحدهای

تاریخ	۱۷
آذر	
۱۳۹۸	
یکشنبه	

تولیدی مستقر در شهرک صنعتی استهبان مرتبط با بسته‌بندی، فرآوری و سایر صنایع جانبی انجیر، به فعالیت می‌پردازند که این موضوع، بسترهای لازم را برای تبدیل این شهرک صنعتی به‌عنوان شهرک تخصصی انجیر فراهم کرده است.

وی در ادامه با اشاره به پیگیری‌های انجام شده برای ایجاد ناحیه جدید صنعتی در منطقه ایج استهبان گفت: با توجه به ارزیابی اولیه که سال گذشته از برخی اراضی پیشنهادی انجام شد اراضی مربوط به یکی از ناهادهای برای ایجاد این ناحیه صنعتی مناسب ارزیابی شد که در پیگیری‌های بعدی مسئولان آن نهاد مخالفت خود برای فروش اراضی و یا مشارکت در ایجاد این ناحیه صنعتی را اعلام کردند. فتوحی اضافه کرد: برای ایجاد این ناحیه نیازمند معرفی اراضی جدید واجدالشرایط هستیم که به‌محض معرفی اراضی از سوی فرمانداری، اقدامات بعدی انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس تأکید کرد: با توجه به توانمندی‌های موجود در منطقه ایج درزمینه تولید محصولات زراعی و باغی به‌ویژه انار و درخواست سرمایه‌گذاران برای راه‌اندازی صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی، ایجاد ناحیه صنعتی در این منطقه توجیه اقتصادی دارد و ما حمایت خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: در صورت وجود زمین مناسب و نیز تأمین آب، ایجاد این ناحیه صنعتی نیز در دستور کار قرار می‌گیرد.

استان پورشمیر

رابط پایدار با صنعت اولویت اصلی دانشگاه خلیج فارس است



به گزارش ایرنا رئیس دانشگاه خلیج‌فارس گفت: همجواری این دانشگاه با صنعت یک فرصت ارزشمند است که باید نهایت بهره‌برداری از آن صورت گیرد که در این زمینه برقراری ارتباط بلندمدت و پایدار با بخش صنعت از اولویت‌های اصلی است.

عبدالمجید مصلح در نشست با مسئولان پژوهش پتروشیمی عسلویه که در حاشیه بازدید آنان از دانشگاه خلیج‌فارس برگزار شد، افزود: دراین‌ارتباط همکاری و هدایت کردن فعالیت‌های پژوهشی و علمی به صنایع هم‌جوار از اولویت‌های راهبردی دانشگاه خلیج‌فارس است.

مصلح ادامه داد: برای تحقق این مهم نشست‌های متعددی با واحدهای صنعتی استان صورت گرفته که بازخورد خوب و مؤثری داشته است و این نوع همکاری تعامل را برای همکاری‌های بیشتر ترغیب می‌کند.

رئیس دانشگاه خلیج‌فارس گفت: در این دانشگاه انباشت دانش و امکانات خوبی صورت گرفته که از این ظرفیت‌ها به دنبال حل مسئله صنعت هستیم زیرا این کار باعث رونق و شکوفایی دانشگاه و صنعت می‌شود. مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه خلیج‌فارس گفت: نشست با هسته‌های پژوهش و فناوری مرتبط، بازدید از دانشکده مهندسی نفت و گاز و پتروشیمی، آزمایشگاه مرکزی و کلینیک حفاظت و قدرت ازجمله برنامه‌ی‌ها مسئولان واحدهای پتروشیمی عسلویه از دانشگاه خلیج‌فارس بود.

فرشته بیات افزود: در این بازدید و نشست‌های صورت گرفته مراکز آموزش‌های پیشرفته، فناوری و نوآوری هوشمند سازی و نوآوری و فناوری ساخت و مواد پیشرفته معرفی شدند.

وی ادامه داد: همچنین در این نشست هسته‌های پژوهش و فناوری مرتبط با فعالیت‌های واحدهای پتروشیمی با مسئولان پژوهش پتروشیمی‌ها حول محورهای مشترک به‌گفت‌وگو پرداختند.

بیات افزود: هدف از این برنامه رسیدن به مفاهیم، برنامه‌ها و محورهایی برای پروژه‌ها و کارهای مشترک پژوهشی است.

حوزه هنری از آثار شخصیت‌های استان بوشهر حمایت می‌کند

سرپرست معاون حوزه هنری استان بوشهر گفت: این نهاد فرهنگی در قالب فراخوان جدید درخصوص گردآوری آثار شخصیت‌های استان، از این آثار حمایت می‌کند.

اصغر زارعی در گفت‌وگو با ایرنا در بندر دیر افزود: در همین ارتباط آثار شخصیت‌های برای این جوانان الگو باشد داوری و هر اثری که امتیاز لازم برای چاپ داشته

۲۵ نفر در مرودشت دچار گازگرفتگی شدند

رئیس مرکز مدیریت اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان فارس گفت: ۲۵ نفر بر اثر گازگرفتگی در یک تالار عروسی در شهرستان مرودشت راهی بیمارستان شدند.

محمدجواد مرادیان به خبرنگار ایرنا گفت: این حادثه طی تماسی با سامانه ۱۱۵ اورژانس فارس مبنی بر گازگرفتگی ۲۵ نفر در یک تالار در شهرستان مرودشت رخ داد و طی آن امدادگران اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.

مرادیان افزود: در این حادثه ۲۵ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونواکسید کربن مصدوم شده بودند که ۱۲ نفر از آنها با دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان مرودشت منتقل شدند و ۱۳ نفر با وسیله شخصی به مرکز درمانی مراجعه کردند.

وی ادامه داد: مصدومان همگی پس از اکسیژن‌تراپی به‌صورت سرپایی درمان و مرخص شدند و تنها یک مصدوم مادر باردار در بخش بیمارستان مرودشت بستری شده است. شهرستان مرودشت در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شیراز قرار دارد.

باشد از آن حمایت مادی می‌شود.

وی بیان کرد: باهمت حوزه هنری استان بوشهر دانشنامه این استان به تعداد ۷۶ جلد به چاپ رسیده است.

زارعی اضافه کرد: هدف از برنامه‌های فرهنگی هنری ایجاد شورونشاط اجتماعی در بین علاقه‌مندان و آموزش آثار هنری، ادبی و نمایشی است که مورد استقبال چشمگیر شهرستان‌ها قرار دارد.

وی در رابطه با ظرفیت طنزپردازان استان بوشهر گفت: طنز راهکاری برای اصلاح یک معضل در جامعه است.

زارعی با اشاره به برگزاری کنگره سرداران و دو هزار شهید استان بوشهر افزود: مسئولیت بخش فرهنگی، هنری، چاپ کتاب، سرود و نقاشی شهیدان این کنگره بر عهده حوزه هنری استان است.

وی افزود: هفته هنر انقلاب اسلامی ازجمله مهمترین برنامه حوزه هنری استان بوشهر است که در ۲۰ فروردین سال آینده برگزار و یک چهره هنری فرهنگی استان در این هفته معرفی می‌شود.

زارعی درباره ظرفیت هنری شهرستان دیر گفت: این شهرستان درزمینه فرهنگی و هنری ظرفیت بالایی دارد که باید مسئولان از این پتانسیل‌ها حمایت کنند.

وی تأکید کرد: حوزه هنری استان بوشهر آمادگی حمایت از ظرفیت هنری شهرستان دیر را دارد.

زارعی اضافه کرد: حوزه هنری زیرمجموعه سازمان تبلیغات اسلامی است که در حوزه نمایشی، ادبیات پایدار، تصویری، تجسمی، موسیقی و سرود از فعالیت‌های هنری و فرهنگی شهرستان‌ها حمایت می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

دو رشته منسوخ صنایع دستی در کهگیلویه و بویراحمد احیا می‌شود



معاون صنایع‌دستی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: دو رشته صنایع‌دستی فراموش شده «جاجیم بافی» و «گلیم مشته» به‌عنوان رشته‌های بومی و ریشه‌دار استان با انجام آموزش‌های تخصصی، ساخت مستند و برنامه‌ریزی برای استانداردسازی احیا و در مسیر رونق دوباره قرار می‌گیرد. پریسا راد روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مستند صنعت دستی جاجیم بافی به‌عنوان یکی از رشته‌های کهن صنایع‌دستی در کهگیلویه و بویراحمد هم‌اکنون در مرحله انعقاد قرارداد با سازنده بخش خصوصی است و کار تولید آن به‌زودی آغاز می‌شود.

جاجیم‌بافی از تولیدات سنتی کهگیلویه و بویراحمد در بخش صنایع‌دستی است که از به هم دوختن دو تا سه‌تکه در اندازه‌های مختلف شکل می‌گیرد.

جاجیم معمولاً از پشم تولید می‌شود و رنگ‌های آن روشن است. تفاوت گلیم و جاجیم در این است که گلیم زبر و خشن‌تر است.

این محصول به دلیل این‌که سبک و ارزان است برای زیرانداز، روانداز و رختخواب‌پیچ به‌ویژه در مناطق روستایی کاربرد زیادی دارد.

در حال حاضر تولید جاجیم در کهگیلویه و بویراحمد به دلیل جایگزین شدن پارچه‌های ماشینی مشابه بسیار کم است.

تقوش مورداستفاده در جاجیم بافی نقش خشت، لوزی، آغاچری، ماشورکش و ماربو (پله‌های هندسی صعودی) است.

راد بیان کرد: رشته جاجیم بافی که جزو صنایع‌دستی فراموش شده استان بوده تا سال ۱۳۹۷ تنها پنج نفر هنرمند فعال داشت و با انجام آموزش‌های تخصصی هم‌اکنون ۵۰ هنرمند در این رشته فعالیت می‌کند.

معاون صنایع‌دستی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: استانداردهاسازی و دریافت نشان ملی مرغوبیت برای رشته منسوخ شده صنایع‌دستی گلیم مشته از دیگر برنامه‌های در دست اجرا برای احیای این رشته است.

وی عنوان کرد: بر اساس این طرح تمام مراحل تولید از ریسندهی، چله‌کشی تا بافندگی استانداردسازی و آموزش تخصصی لازم به علاقه‌مندان داده می‌شود.

بافت گلیم مشته که در سال‌های نه‌چندان دور رونق زیادی در بین بانوان کهگیلویه و بویراحمدی داشت، هم‌اکنون محدود به روستای درغک لنده در این استان شده است.

گلیم مشته یک رو بافت است و تفاوت آن با گلیم معمولی در همین یک رو بودن آن است.

گلیم مشته ازیک‌طرف بافته می‌شود و نقش آن در روی دیگرش ظاهر می‌شود که فقط همین رویی در آن مورد استفاده قرار می‌گیرد.

به دلیل پرزهای رها شده در قسمت زیرین گلیم، این

صفحه	۳
شماره	
۲۶۷۶	
سال	
بیس‌وپنجم	

دست بافته نرمی و قطر بیشتری نسبت به گلیم معمولی دارد. نخی‌های تاروپود گلیم مشته را بافندگان این هنر اصیل خود تهیه می‌کنند و با استفاده از رنگ‌های طبیعی و گیاهی رنگ می‌کنند.

گلیم، دست‌بافته‌ای ارزشمند است که در انواع مختلف از صدها سال پیش تاکنون در کهگیلویه و بویراحمد بافته می‌شود.

وی بیان کرد: هم‌اکنون ۳۷۰ رشته صنایع‌دستی در کشور وجود دارد که هنرمندان این استان در ۳۰ رشته فعالیت می‌کنند.

معاون صنایع‌دستی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: آموزش‌های به بافی و اعزام هنرمندان برای مشاهده تجربه موفق هنرمندان استان‌های دیگر از برنامه‌های صنایع‌دستی برای کمک به رونق تولید محصولات صنایع‌دستی استان است. پریسا راد افزود: در سال‌های اخیر با راه‌اندازی کارگاه‌های صنایع‌دستی، شناسنامه‌دار کردن هنرمندان فعال و پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت برای حمایت از فعالان صنایع‌دستی تلاش‌های زیادی شده است.

وی توضیح داد: پارسال استان کهگیلویه و بویراحمد درزمینه پرداخت تسهیلات فراگیر در رشته‌های صنایع‌دستی مقام نخست کشور و در حوزه تسهیلات روستایی و عشایر رتبه سوم ایران را کسب کرد. معاون صنایع‌دستی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پارسال ۶۰۲ هنرمند صنایع‌دستی استان ۱۱۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی ارزان‌قیمت دریافت کردند.

۳۵ هزار هنرمند صنایع‌دستی در استان فعال هستند. سالانه ۲۱۸ هزار مترمربع انواع صنایع دست بافت در کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود.

بیشترین دست بافته‌ها در شهرستان‌های دنا و گچساران تولید می‌شود.

جاجیم بافی، سفره بافی، نم‌مالی، نی چیت بافی، مشته بافی، رندبافی، گچمه بافی، ریسندهی، سوزن‌دوزی، سیدبافی، رودوزی‌های سنتی و سیس‌چادر بافی از مهمترین دست بافته‌های سرپنجه هنرمندان کهگیلویه و بویراحمد است.

۳۴۳ میلیارد ریال وام کارگشایی در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۴۳ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی از ابتدای امسال تاکنون به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد این استان پرداخت شده است.

قباد مشیری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این میزان تسهیلات پرداختی در قالب هفت هزار و ۴۱ فقره بوده است.

وی افزود: چهار هزار و ۳۷۷ فقره از این میزان تسهیلات پرداختی با اعتبار ۲۱۸ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال از محل اعتبارات صندوق امداد ولایت بوده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: دو هزار و ۶۶۴ فقره از این تسهیلات با اعتبار ۱۲۴ میلیارد و ۹۹۰ میلیون ریال نیز از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پرداخت شده است. مشیری عنوان کرد: تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی به‌منظور تأمین هزینه‌های ضروری مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) ازجمله در زمینه‌های تحصیل، درمان، مسکن، ازدواج و مشکلات معیشتی پرداخت می‌شود.

وی اظهار داشت: یکی از برنامه‌های مهم کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور و کهگیلویه و بویراحمد برای توانمندسازی مددجویان زیرپوشش و کاهش مشکلات آنان پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه است.

مشیری گفت: صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت باهدف پرداخت سریع‌تر و آسان‌تر تسهیلات قرض‌الحسنه به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) تأسیس و راه‌اندازی شده است.

وی اظهار داشت: دستگاه‌های اجرایی و مردم کهگیلویه و بویراحمد با افتتاح حساب و سپرده‌گذاری در صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت این استان اقدام به یاری‌دادن کمیته امداد امام خمینی (ره) استان در ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه به مددجویان کنند.

۱۰۳ هزار و ۷۲۵ نفر در قالب ۴۰ هزار و ۸۲۳ خانوار زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد هستند.

استان خوزستان

محل خاطره‌گویی شهیده عصمت پورانوری در دزفول برگزار شد

به گزارش ایرنا محل خاطره‌گویی شهیده عصمت پورانوری شهیده شاخص کشوری با حضور رئیس حوزه هنری خوزستان در مرکز فرهنگی دفاع مقدس دزفول برگزار شد.



رئیس حوزه هنری استان خوزستان در این محفل خاطره‌گویی با اشاره به نقش تأثیرگذار بانوان در جامعه گفت: جایگاه رفیع زن در نگاه اسلام و جامعه در طول تاریخ مورد اجحاف واقع شده است.

حجت‌الاسلام سید شهاب‌الدین طباطبایی افزود: حقیقت روشن و نگاه والای دین مبین اسلام به این جایگاه را افرادی درگذر زمان یا کتمان و یا به‌گونه‌ای بیان کردند که حقیقت معنوی آن از نظر‌ها پنهان بماند.

وی بایبان اینکه نمی‌توان در آغاز اسلام از عظمتشان یک

بانوی کامل به نام خدیجه کبری (س) چشم‌پوشی کرد، گفت: دو بال رشد و توسعه و عالم‌گیر اسلام حضرت امام

علی (ع) و حضرت خدیجه (س) هستند.

رئیس حوزه هنری استان خوزستان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیده عصمت پورانوری به نقش بانوان در دوران دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: بانوان در دوران دفاع مقدس هم در جبهه و هم پشت جبهه حضور داشتند و از رزمندگان پشتیبانی کردند.

وی اظهار داشت: هرکسی در هر پست و مسئولیتی به مردم خیانت و در حق مردم اجحاف کند به‌طورقطع از مردم و شهدا سبلی خواهد خورد.

نویسنده کتاب عصمت نیز در این محفل گفت: اگر مادر شهیدان علیرضا و عصمت پورانوری من را نمی‌پذیرفت این کتاب نوشته و منتشر نمی‌شد.

سیده رقیه آذرنگ افزود: کتاب عصمت را به سفارش خود شهیده نوشتم در ارتباطاتی که شهید با من گرفتند و هفت سال است که شبانه‌روز با شهیده زندگی می‌کنم.

وی ادامه داد: برخی از جملات کتاب از خود شهیده است و بعد از نوشته شدن کتاب تصمیم گرفتم عصمت را به ایران معرفی کنم.

نویسنده کتاب عصمت گفت: برخی از فعالیت‌های شهیده در کتاب منتشرشده است که خانواده وی از این فعالیت‌ها بی‌اطلاع بودند.

همسر شهیده پورانوری نیز در این آیین بایبان اینکه ابتدای امسال انتخاب شهیده پورانوری به‌عنوان شهید شاخص را به ما اطلاع دادند، اظهار داشت: در نقاط مختلف کشور تصاویر شهیده را بر روی تابلوها نصب کرده بودند ولی در دزفول خبری از این تصاویر نیست.

محمد راهبی افزود: اگر این شهیده در شهر دیگری بود در ابتدای سال برای وی آیینی برگزار می‌کردند ولی در دزفول شهر خودش بعد از ۹ ماه آیین بزرگداشت وی برگزار شد.

وی گفت: کوشا بودن در حفظ حجاب، مردمی بودن، تلاش در ریشه‌کن کردن بی‌سوادی و کمک به مردم از ویژگی‌های شهیده پورانوری بودند.

به گزارش ایرنا محفل خاطره‌گویی شهیده عصمت پورانوری شهیده شاخص کشوری جمعه شب با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در دزفول برگزار شد.

در پایان این آیین از خانواده و نویسنده کتاب عصمت با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.

شهیده عصمت پورانوری شهیده شاخص کشوری سی‌ام اردیبهشت ۱۳۴۱ در دزفول متولد شد و در نوزدهم آذر ۱۳۶۰ بر اثر اصابت ترکش راکت هواییمای عراقی در دزفول به درجه شهادت نائل آمد.

استان هرمزگان

بندرعباس

هشدار درخصوص سیلابی شدن مسیل ها و برخورد صاعقه در هرمزگان



به گزارش ایرنا اداره کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان در اطلاعیه‌ای درخصوص آب‌گرفتگی معابر عمومی شهری و روستایی، برخورد صاعقه، طغیان رودخانه‌های فصلی و سیلابی شدن مسیل‌ها هشدار داد.

اداره کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان در این اطلاعیه آورده است: از شبته ۱۶ آذر تا سه‌شنبه ۱۹ آذر به‌ویژه یکشنبه و دوشنبه در اکثر نقاط به‌ویژه مناطق شرقی و مرکزی استان و مناطق دریایی، رگبار باران و رعدوبرق همراه با آب‌گرفتگی معابر، احتمال وقوع بزرگ و سیلابی شدن مسیل‌ها و وزش باد نسبتاً شدید و موج شدن دریا پیش‌بینی می‌شود.

این اطلاعیه ادامه می‌دهد: با توجه به‌احتمال آب‌گرفتگی معابر عمومی شهری و روستایی، برخورد صاعقه، طغیان رودخانه‌های فصلی و سیلابی شدن مسیل‌ها و موج شدن دریا در استان، درخصوص اجتناب از رفتن به مناطق مرتفع و تردد در حاشیه مسیل‌ها و رودخانه‌ها و همچنین تردد ایمن دریایی اطلاع‌رسانی لازم صورت پذیرد.